PRESS RELEASE

2026 年 2 月吉日

お取引先 各位

中央化学株式会社

製品リブランディング（名称変更）のご案内

弊社製品素材名称：ＣＳＴにおきまして、近年課題となっている地球環境問題への対応、まためま

ぐるしく変化する市況に対応すべく環境対応素材のリブランディングを実施致します。詳細につき

ましては、下記の通りとなります。皆様のご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い致します。

記

【対象】

・旧素材名称：ＣＳＴ ➡ 新素材名称：ＣＨＢ

・リブランディングに伴いＣＳＴシリーズ既製品に関して以下の項目に変更点がございます。

製品コード／製品名／ＪＡＮコード／ＩＴＦコード／製品ラベル表記／ダンボール表記

・対象製品の詳細は別紙添付させて頂きます。

・製品自体の品質、外観、機能に変更はございませんので引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い

致します。

・既存品（ＣＳＴ）在庫は無くなり次第廃版となりますので販促物（ＷＥＢ情報含む）

など差し替え対応等は弊社営業担当までご相談ください。

【新規格切り替えスケジュール】

・リブランディングに伴い新規格への切り替えを実施致しますが、時期については弊社営業担当へお

問合せください。

尚、その他不明点等ございましたら弊社営業担当までお問い合わせください。

以上